subnotatos Hermannum de Olwardeshusen / Henricum de Homburg / Georgium de Wette sen, Hermannum de Uslaria. Si vero præfatorum quis discesserit, alius eidem idoneus infra mensem substituetur, qui ad hoc fuerit recte quisitus, et per præfatos octo infra mensem, postquam eis intimatum fuerit, sedabitur, ut prædictum est, quæstio suscitata. Nos etiam Simon Parerburnensis Episcopus et Albertus Dux de Brunsvick fide corporaliter præsta promisimus ea quæ præscripta sunt, perpetuo in violabiliter observare. Huic etiam ordinationi compositionis nostræ testes aderant, quorum nomina sunt subscripta, Joannes et Gerhardus Comites Holstia, Henricus et Joannes, Comites de Oldenburg, Adolpus de Dannenberg, Henricus de Luoghouve, Conradus de Wernygerothe, Henricus de Woldenberg, Hermannus, Ludovicus et Conradus de Everstein Comites, Gunterus nobilis de Lindvor Præpositus, Hildeboldus, Engelbertus Canonici Bremenses, Conradus de Dorfstatt, Luthardus de Meyerssen Nobiles, Henricus de Homborgh, Gevehardus de Bortvelde, Joannes de Sontenberg et ceteri quam plures. Ut autem omnia supra scripta in suo robore perpetualiter perseverent, præsentem paginam sigillorum nostrorum munimine duximus roborandam. Actum et datum in campo apud Elstorpe, anno Domini MCCLII, in die B. Laurentii Martyri.

Honorificum Simoni Episcopo, & cum tanto duce foedus temporis opportunum; cum nullo adhuc certo Rege ac rectore in locum Wilhelmi subrogato, Saxonia totaque passim Germania tumultuariis bellis agitaretur, ac tantum quisque auderet, quantum socialibus armis prævalere poterat, palamque nobiles insurgerent in Principes, & omnia spoliis permiscerent. Albertus Brunswicensis Duus præ ceteris Simonem Episcopum nostrum, ob famam rerum gestarum animiq; constantiam, dignum habuit, quocum arma sua conjungeret. Quod in hisce literis tutorem se scribat Bremensis Ecclesiæ Simon Episcopus noster, facilis ratio redditur ex historia Bremensi; quod, ut supra diximus, à Gerardo Patruo, Bremensi Archiepiscopo, Tutor delectus sit, quem chronicon Sclaviæ anno demum sequenti objisse tradit, Christi videlicet MCCLVIII, rexitque Ecclesiam illam tutor per vii annos, ut historia Bremensis docet, Præpositus videlicet adhuc Paderbornensis, quem deinde titulum cum minere retinuit Episcopus Paderbornensis, ad mortem Gerhardi Archiepiscopi. Hunc in modum Corbeiensis Ecclesiæ Tutor, quotum frequens erat, delectus fuerit, quemadmodum & Henricus Paderbornensis Præpositus, ut post referemus, Corbeiensem Tuto fuit. Qua vero causa data Simon aggressus Corbeienses Ecclesiæ Paderbornensi submittere voluerit, utrumne offensus, an rogatus, incertum habeo.